ПРИКАЗ

от  04.09.2023                                                                            №      114

«О проведении  школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников»

  Во исполнение Порядка проведения Всероссийской олимпиады

школьников, утвержденного приказом Министерства просвещения

Российской Федерации от 27.11.2020 № 678 приказываю :

1. Провести в общеобразовательных  организациях Белинского района

школьный этап Всероссийской олимпиады школьников ( ВСОШ)  по

русскому языку, литературе, математике, физике, химии, биологии,

физической культуре, немецкому языку, английскому  языку,

географии, праву, экономике, праву, технологии, информатике. ОБЖ,

астрономии.

2. График проведения школьного этапа ВСОШ утвердить.

3. Руководителям школ предоставить в отдел образования приказ об

итогах школьного этапа ВСОШ до 04.11.2023

4. Довести настоящий приказ до руководителей всех

общеобразовательных организаций Белинского района.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного

специалиста отдела образования ФоминуЛ.Н.

Начальник отдела образования                                                 Т.М. Щеголькова

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

БЕЛИНСКОГО РАЙОНА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ